Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О занесении на Доску Почета Мошенского района

принято Думой Мошенского муниципального района 29 июня 2022 года

В соответствии  с  Положением о  Доске  Почёта  Мошенского  района,
утвержденным  решением  Думы  Мошенского  муниципального  района
от 26.04.2012 №178,

Дума Мошенского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Установить  на  Доске  Почёта  Мошенского  района  23  места  с
фотографиями размером 30 × 40 см.

2. Утвердить прилагаемый список кандидатур для занесения на Доску
Почета Мошенского района на 2022-2023 годы.

3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник
Мошенского муниципального района».

Председатель Думы
муниципального района                                                    В.В.Ким

№ 199
от 29 июня 2022 года
с. Мошенское
ес

2

Утвержден
решением Думы Мошенского

муниципального района
от 29.06.2022 № 199

Список
кандидатур для занесения на Доску Почёта Мошенского района

на 2022-2023 годы

№
п/п

Фамилия, Имя,
Отчество

Место работы

1 2 3
1 Бусарова Ольга Вик-

торовна
воспитатель муниципального автономного до-
школьного образовательного учреждения «Лу-
чик»

2 Детинов  Алексей
Евгеньевич

главный  специалист  Администрации  Долгов-
ского сельского поселения

3 Дружелюбин Сергей
Алексеевич

Глава Кировского сельского поселения

4 Егорова  Галина  Ни-
колаевна

ведущий  ветеринарный  врач,  областного
бюджетного учреждения «Мошенская районн-
ная ветеринарная станция»

5 Заверткина  Татьяна
Николаевна

заместитель председателя, начальник бюджет-
ного  отдела  комитета  финансов  Администра-
ции Мошенского муниципального района

6 Кашицына  Жанна
Александровна

социальный  педагог  отделения  социального
приюта  для  детей  и  подростков  областного
автономного  учреждения  социального  учре-
ждения «Мошенской комплексный центр соци-
ального обслуживания населения»

7 Кольцов  Евгений
Николаевич

рабочий  по  уходу  за  животными  общества  с
ограниченной ответственностью «Русь»

8 Кондратьева  Ната-
лья Павловна

директор областного автономного учреждения
социального обслуживания «Мошенской дом-
интернат для престарелых и инвалидов»

9 Кузьмина  Лидия
Ивановна

главный служащий, главный бухгалтер Адми-
нистрации Мошенского муниципального райо-
на

10 Максимов  Андрей
Александрович

слесарь-ремонтник  муниципального  унитар-
ного  предприятия  жилищно-коммунального
хозяйства Мошенского муниципального райо-
на

11 Меркурьева  Наталья
Олеговна

воспитатель муниципального автономного до-
школьного  образовательного  учреждения
«Детский сад №7 «Ромашка»

3

1 2 3
12 Муравьев  Валентин

Николаевич
Мастер по обслуживанию абонентов ПАО «Ро-
стелеком»  Макрорегиональный  филиал  «Се-
веро-Запад» Филиал в Новгородской и Псков-
ской областях. Сервисный центр г.Боровичи

13 Налетов  Сергей  Ва-
сильевич

ведущий  методист  киноконцертного  центра
«Уверь»  муниципального  бюджетного  учре-
ждения  культуры  «Межпоселенческий
культурно-досуговый центр» Мошенского му-
ниципального района

14 Петров Александр
Макарович

учитель физики муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
школа с. Мошенское»

15 Сергеева  Елена
Алексеевна

заместитель заведующего отделом жилищно-
коммунального хозяйства и дорожной деятель-
ности Администрации Мошенского муници-
пального района

16 Смирнова  Юлия
Владимировна

учитель физической культуры муниципального
автономного  общеобразовательного  учрежде-
ния «Средняя школа д. Ореховно»

17 Тимофеева  Татьяна
Васильевна

лаборант  государственного  областного
бюджетного учреждения здравоохранения «Бо-
ровичская  центральная  районная  больница»
Мошенская больница

18 Тихонов Андрей Ни-
колаевич

водитель автомобиля (пожарного) 25-й пожарной
части  13-го  отряда  противопожарной  службы
Новгородской области ГОКУ «Управление ЗНЧ
и ПБ Новгородской области»

19 Фокеев Алексей Ни-
колаевич

 электромонтер  по  эксплуатации  распредели-
тельных  сетей  Мошенского  мастерского
участка  Мошенского  района  электрических
сетей производственного отделения «Борович-
ские  электрические  сети»  Новгородского  фи-
лиала ПАО «МРСК Северо - Запада»

20 Фокин  Валерий
Алексеевич

слесарь общества с  ограниченной ответствен-
ностью «Дорэксплуатация»

21 Яковлева Ирина Вя-
чеславовна

доярка крестьянского хозяйства Базаева М.Н.

22 Коллектив муниципального бюджетного учреждения «Автобаза»
23  Коллектив  общества  с  ограниченной  ответственностью  «Тепловая

Компания Новгородская»